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Prešov, Raymanova 9, 080 01 Prešov                                          
FAMT CUP 2017
SÚPISKA

Kategória: 
  2009             2008              2006             2007
Dátum: 
25.2.2017    26.2.2017     4.3.2016     11.3.2016
Družstvo: 
...........................................................................
	Por. číslo
	Meno a priezvisko hráča
	Dátum narodenia
	Číslo dresu
	Poznámka

	1
	
	
	
	 
	 

	2
	
	
	
	 
	 

	3
	
	
	
	 
	 

	4
	
	
	
	 
	 

	5
	
	
	
	 
	 

	6
	
	
	
	 
	 

	7
	
	
	
	 
	 

	8
	
	
	
	 
	 

	9
	
	
	
	 
	 

	10
	
	
	
	 
	 

	11
	
	
	
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 

	Tréner
	
	
	Mobilný telefón trénera:
	

	Vedúci
	
	
	Mobilný telefón vedúceho:
	


Svojím podpisom potvrdzujem zdravotnú spôsobilosť hráčov a správnosť uvedených údajov.
––––––––––––––––––––––––––                                                 –––––––––––––––––––––––––

                   tréner






       vedúci družstva






